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nsociados SMIS <gsociados-sams@ical.org> 28 de agosto de 2020 11:04
Para: Ceclia Bamuy Oviedo <cacilia. barmuy@munlima.gob.pe>
. Cci Karia Regina de Quelraz Rogel Badan <karla badan@iclel.org>

Eslimada Ceclia Bernuy Oviedo,
Esparamos que s encuenire bien.

En adunio compartimos al socumenio cel acla de 18 Asambiea General Ordinaria de ICLE] Amésica dsl Sur,
rgalizada virualments &l 2 de junode 2020 a fas 1000 am.

Denido & la impodibilidad de recolectar las firmas en persona debide a la pandemia y en ares de la transparansia san
nuestros esocincos, les informo que la Oficina da Reglstre ha solicltade que destaguemos en 2l cuerpoe de este
mensaje que sl pariodo de mandato de la Junts Directiva es 18042020 el 17/4/2022.

Snlcilamos amablemente gue responda 3 aste corrad alacirdnics confirrando la recapeion del acta y danda
piencia hasta al 02/09 imiégrooles). Desde ya apradecemos.

Sados cordiales,

Berhara Godoy
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= 20k

Asociados SAMS <3sac.iad4.m5-—&nm:s@pclm org=
Fwra’ Korla Regina de Queiroz Rogel Badan <karla.badarg@iclel, D

31 de agosto de 2020 10:06

Bom dia, Karial
fiague para seu corhecimanto
ADragos,

Barbara Godoy

-

Forwarded message me—-—

From Cecllia Bernuy Oviedo <cecllia semuy@munlims gob pes
Uate: Fri, Aug 28, 2020 a1 9:02 PM

Subgect: Re: Aprobasicn | Asamblea General Ordinara | MCLE! America del Sur 10° RCP.gro
o Asacindos SAMS <asociados-samsiiclel org> FRENOTALL
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Acuso recibo, exprese conformidad, muchas gracias
Cecilia Bernuy Oviedo

-
v Subgerente de Cooperacion Técnica Internacional
Tel 4511632307 Cal +51-2800 78840
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ICLEI SAMS Hamhros <membros-sams@iolel.org= . 28 g& agosio ge 2020 09:58
Para: Joel Garcla Dias <jvel.dias@sadecpoido. rs.gov.br>. Joel Garcia Dias <biclogojoel@gmail com=>
e Karla Reging de Guesroz Rogel Sadan <karla badan@icle!.org=

Prezado Joel Garcie Duas,
Eaperamose aue ae encantrs bam.

Vanho através deste e-mall, comparliihar o documeanio da al= da Asse:ﬂblma Garal Ordinaria do ICLE] América do
Sul realizada virlzalments em 02 de Junha de 2020 e 10:00.

Em decarréncia da impossibilicade de ¢oletar a5 assnaturas presencalmente em razao da pandamia & prezando
peia fransparéncia com nNossos associados, comunico gue o Cartdrio de Registro nos sollclou que destacassemnos
no como desta mensagem gue a dala do mandato do Conselho Direlor & da 18/04/2020 & 17104/2022.

Pedimes, gentimente, qus msponda este e-mail confirmando o recabimento & dando ciéncia até dia 02108 (quanta-
feira). Desde ja sgradecemcs.

Alansiasamania,

Barbara Godoy
Eguipe da Relagdés Instlucianais / lnsﬁh.lﬁcmal Relations Team

ICLET América do Sul R 2 e Dt

Nove enderego: Rua Marqués de itu, o’ 70 - 14" andar Aiconime N, 47,809
CERP: 01223-000, Sa0 Pauls, SP, Brasll P
<55 11 5084 3078 -

1

- 23‘32 AGO_02jun2020.pdi

arla Regina de mum Rogel Badan <karla. badm@tdemrg:b 4 de setembro de 2020 21; nc-
Para: Joel Garcia Dias <blologojoei@gmall.com>, Joel Garcia Dias <jpel.dias@sacleopoldo.rs.gov.br>
Ce ICLE) SAMS Membros <membros-semsficlei org>

Prezade Josl Garcis Dias,
Esperamos gque se enconire bam.

Vanho atravas dests a-mail, compartilhar o dacumento da ata da Assemblela Geral Ording ia do ICLE] Améscs do
Sul, reatizada vitusimente am 02 de Junho de 2020 4s 1000,

Em decoméncia da impossitilidade de eoletar as sssinaturas presencialmente om razdo da pandemia ¢ prezando
pels transpardneis com nossos associados, comunico gue o Cartdno de Ragistro nos solicilou qua destacdssamos
no corpo désta mensagem que a datz do mandato do Conseltho Dirstor 4 de 18/04/2020 4 1710472002

Fedimos, gentilments, gue responda a3te e-mal confimando o recabimenio & dando ciéncia da mensagam.
Oesde |a agradecemos.
Algnclosamanls,

Karla Badan

Assestors Executiva » Asesora E}et:u!iva » Executive Advisor
Tolefones: {+55 11} 5084-3078 | 5084-3082 « Celular: {+55 11) O6447.1538
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Joel Garcia Dias <biclagojesl@gmall com=> & de setembro de 2020 09:41

Para: Karla Regna de Queiroz Rogsl Badan <karla badan@iclel.arg>
Saudacies .

£sie e-mail @ am resposta ao sau pedido tonfirmacan de recebimenta dando ciénca da mensagem de que a data do
mandata do Conselho Dirator & de 1ENG2020 3 171042022,

Alcnciosimente.
ALF S e frgaoro of (s w Doaumees s
ot e Pranoa Jeridya x SAO PRag (O

Ridlogo Joel Gareia Dias iy N $7.500
Diretor de Plancjamento ¢ Gestdo Ambienta) ¥ s

Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Sdo Leopoido- SEMMAM/SL

Prefestura Municipal de Sio Leopoldo/RS

Fone ¢ Whatsapp Business:(51)2200-D667
wwiw sacleopolda.rs.gov.br

[Tesio cdes mensapers wramiiey Seulisl

Karla Regina de Queircz Rogel Badan <karla badanilicleiomg> T de setesmbro de 2020 18:55
Fara: Joel Garcia Dias <biclogojosl@amall cam=

Cam Joel,
Dbrigada pela resposta,
AlENCGSamenia,

Karla Badan

Assessora Executiva » Asesora Ejecufiva = Executive Advisor
Telefonas: {(+55 115 5084-3073 [ 50B4-3082 « Celular: (+55 11) 88447-1508
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A.sociadm SAMS <asomadm-sams@nclen orge e Ay 28 da agosto da 2020 10:54
Para: Kevin Javiar Martingz Mercado <kedin.marinaziiglapgaz o>

Cc; Karla Regina de Queiraz Rogel Badan <kerla badan@ickei.org>

Eslimado Kevin Marllnaz Mercado,
Esperamos que se entuentie ben,

En adjiento compartmos 6l documento del acta de la Asambles General Ordinaria de ICLE] Amaéncs de! Sur
realizede vitualmente el 2 da junic de 2620a fas 10:00 am.

Dehido a la impogibilidad da racolectar las firmas en perscna debido a la pandemia y en aras de 3 ansparancia con
nuestmas asnciados, l8s infaemn que ia Oficina de Registra ha sdlicitado que destaquemos en el cuerpo de este
messale gue el parlods de mandato de la Junts Dirsctiva es 18042020 el 17/4/2022.

Solicitamos amablemanta gue responda a éste comran electrdnico confirmande la recepcion del acla y dando
ciencia hasta el 02/09 (miércoles). Desde ya agradecemos.

Saludos cordisles,

Barbara Godaoy

7y
& Migroifiers M. 47.809
Equipo de Relaciones Institucionales /"/ ;
Teléfones: (+55 11) 5084.3078 / 5084-3082 e

ICLE] Amérnca del Sur & ICLE) Amanica do Sul » |2LE] Seuth Arnericg
SHe | Facebaok | Twitter | Linkedin | Youtube
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Kavin Javier Martinaz Marcado <kevin.marinezi@lepsz bos i 25 da o 06
Para: Asociados SAMS <asociades-sams@iciei.cg> PO A8 2050 1120

Ce: Karla Regina de Queiraz Rogel Badan <karla, badaniiclel org>

Estimada Barbara Godoy

;I Quhierpq Autanomo Municipal de La Paz, es:a de acuerdo con el acti de s Asamblea Genaral Grdinaria de
ICLEl America del Sur y apoyamos periodo de mandato de 12 lunta Diractiva as 18/04/2000 el 17/4/2022
ain otro particuiar nos despedimos deseando éxitos 3 nuastra Directiva en sus funciones
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ICLE] SAMS Membros <membrog-sams@iclel.org> 28 de agosto de 2020 04:52
Para: loniolo@smma.curtibaproovbr
oo Karla Regina de Queroz Rogei Badan <karia badan(iiclei.org>

Prezaca Leny Toniolo,
Esperamos gque- se-enconire bem,

Venhe stravés dests a-mail, compartihar o documento da ata da Assemblela Gera! Orginarla ¢o ICLE! America do
Sul, realizada virtuaimants em 02 de Junho de 2020 as 10:00.

Em decorrénca da impossibilidade de coletar a3 agenaturas (resencialmants em razdo da pandemia e prezando |
peia trarsparéncia com nossos associades, comunico que o Cartdro de Regisire nos solicitou cue destacassemoa
ne corpo dests mensagem que & dats do mandato de Canselho Oiretor & de 181042020 & 17/04/2022.

Pedimos. gantilments, que responda esie mmall canfirmando o recebimentn & danda sidrcia 21é dia 02/09 (quarta-
feira), Desda |4 agradecemos,

Algncosamenie,

il A R S

Equipe da Refagoes Instiuconals / Instiubonal Relatkons Team ~IMigrofitne N, 47.809
ICLEI América do Sul /

Novo endereco; Rua Marguds de ltu, n° 70 - 147 andar

CEP: 81223-000, Sdo Paulo, SP. Brash

*;15_5 11 5084 3073

-

4 Ata_AGO_02jun2020.pdf
235K -

IC‘.LEI SAMS Membros <memhms-s&ms@-clal 4 de setembro de 2020 15:49
Para; Karla Regina de Queiroz Rogel Badan dkam bﬂﬁan@n:lel arg>

PSC

Equips de Relagoes institucionais / Institubonal Relations Team
ICSLE Améirica do Sul

Novo enderego: Rua Marqués de iy, n ?:f 4" andar

CEP- 1222000 530 Pavlo, 5P Brasi

+55 11 5084 3070

ol

Farwarded messsge
From: Leny Mary Goes Toniolo <Honlolo@curiing. pr.oav.or>

Oate: Thu, Sap 3, 2020 at 3:16 PM

Suhject Re Validagdo | Assembleia Garal Qrdingria | ICLE) América da Sul
To: ICLE! SAMS Mambros <maembros-same@icksi org>

Boa tarde. Canfirmo o recehimento e ratifico o contelido.

Att

Leny Mary Goes Toniolo

Assessora Técnica da Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Curitiba 0* RCPJISP
' PRENOTADO
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Apmbaclun | Asamblaa General Ordlnaria | ICLEI Amarlca del Sur
5 mensagans

Asociados SAMS <asociados-samsi@iclel.ong> 28 de agosto de 2020 10253
Para: Lucia Mayo <|.mayo@santafeciudad. gov.ar=>
Ce Karla Regna de Queiroz Rogel Badan <karla badan(@iclal.org>

Estimada Lucia Maye,

Esperamos gque s& encuentss blen,

En adjunto compartimos el documento del acta de la Asamblea General Ordinaria de ICLE| Amarica del Sur
raalizada virtualmente al 2 de junio de 2020 & las 10:00 am,

Dabide = la imposibiidad de recelectar las firmas an persona debico a |a pandemis y en 2r8s da 3 YBnsparancia con
nuestros asociades, les informo que la Oficina de Regisiro ha solicilado qua destaquemcs en el cuemn de este
menssje gua ek perindo de mandsta de la Junts Directiva es 18/04/2020 af 17/4/2022,

Salicitames amatlementa que responda a este corao elactiénico confirmands la recepedn del acta v dando
ciencia hasia el 0209 iméreoles) Dasda ya agradecamog,

Saludas cordialas,

Barbara Godoy
Equipo de Relaciones Institucionales e ofead e Nagem 8 SRR ECETS
Teléfonos: (+55 11) 5054-3079 | 5084-3082 ey, 47.809
ICLE) Aménca dal Sur = ICLE| América da Sul « IELE! South Amercd __4"’ :
Site' | Facabomic | Twitter | Linkedin | Youtuoe P
« Ats AGO 02juni020 (1).pdf
= 230K
Lucia Maye = waw@eantafemudud qov.ar> 28 ae agcezf: Ga 2020 11060

Para; Awrladfas SAMS =asociydos-samagicled arg>
Ge: Karlz Ragna de Quaror Rogel Badan <karla.badan@iclel.org>, Griana Cherini <g.chenini@santaleciudad.gov.ars

Eslimada Barbara, muchas gracias par sl wntacrta

Confirma la recepeitn del Acta,

Existe alguna pesibilidad de recibir una version en essanal de la misma?
Desde ya muchas gracias. Saludes cordiales,

[Taxin tea measagens rvlagoms ool

Lucia Mayo

Reaponsable dal area oe Cooperackn Internacional
Agenca de Cooperacitn, Inversiones y Comercio Extarior
Gobierno de la Clidad de Santa Fe

Tali; +54 342 4571533
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t_hpmbaciﬁn | Asamblea General Ordinaria | ICLEI America del Sur
} mensagans

Asociados SAMS <asociados-samsidiclel org=
Para: Marina Suarez Valante <msuarezyvalentaibuenosaires goo.ar>
Cc Karls Ragina de Queirnz Rogel Badan <karda badangiclal org>

28 de agosto de 2020 10250

Eastmeads Maring Suaraz Valents,

Esperamos gua se ancuenine bisn,

]
En adjunto compartimoes &l documento del acta de la Asamblea General Ordiraria de ICLEI Amérlce del Sur,
reafizada virtualinenta = 2 de jupic de 2020 & las 10:00 am.

Dabida a la imposibitdad de recclectar las firmas en persona debido a la pandemia y en arge de ia ransparencia con
nueatras asockados, e informa que ia Dficina de Registro ha solictado que destagquemas en el cusrpa de este
mensaje giis af pariode da mandato de la Junts Direcliva es 18042020 af 1742012,

Solcitamos amablemante que responda a este cofren elactrénicn confirmando ks recencion del acta v dando
ciefcaa hasta ef 02709 (migrcoles). Desde ya agradecemos.

Saludas comdisles,

Barbara Godoy

Equipo de Relaciones Institucionales T e

Teléfonos: (+58 11) B084-3070 / 5084-3082 e 8 B i o b
{r-_tib-l:ﬁ‘mq N. 47.809

ICLEI Améncs del Sur = ICLE| América do Sul « ICLE] South Ameicea — -
Sita | Facebook | Twitter | Linkedin | Youtuba /

=] Ata_AGO_02}un2020 (1).pdf
238K

Marina Suarez Valente <msuarezvalantef@blenasaires gob ars 1 de sgtembro de 2020 1525
Para: Asaciados SAMS <ascciados-sams@ickel.org=

Ce: Harla Regina de Queroz Rogel Badan <karla badan@iclel.ory>, Barbara Godoy <barbara godoy@ickel.arg=,
FRANCISCO MUGABURL <fmugsburu@busposaires.gob.ar

Estimada Barbara, 3
1 RCPJIsS

PRENOTADO
Buenas tardes. Es un gusto saludarte.

Acusamaos recibo de vuestra comunicacion relativa al Acta de la Reunidn de ia Asamblea General
Ordinaria de ICLEI América del Sur, que tuvo Jugar en forma virtual el pasado mes de junio.

£n este sentido, te confirmo que tanto ef St Franclsco Mugaburu, como quien suscribe, estamos de
acuerdo y aprobamaos su contenida.

Filtza firrisl poaple. ool A7 =tbataiolalRvawsplisasghepliipermihid=thread-S5%0A | FPE2T7 230836 28007 Seimpl=nma-Ca 0 B TEZ T 12
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Muchas gracias y recibe un cordial saludo,

Maring Suires Valente
Goblerno de la Cludad de Buegnos Aires

De: Asociados SAMS <asomados-samsi@iciel .o

Enviado: viernes, 28 de agosto de 2020 10:50 o da M e o & i omed s

o F F - 5 ¥ Aeriein oo Sz P | g
Para; Marina Suaret Valente «cmsuarezyaieniei@buenosalres. gob. ar> AMiaehime N, 47,809
Cc: Karia Regina de Queiroz Roge! Badan <karla badan@iclei.ongs |

Asunto: Aprobacidn | Asamblea General Ordinana | ICLEl America del Sur

{Tuzta sl menssgens smerores ocolo)

1 de setembro de 20020 15:44

Barbara Godoy <harbara. godoy @icksi o>
Para: Maring Suarez Valente <msuarezvalentefibuenocsaires.gob.ar>

Co: Asociados SAMS <asociados-sams@iclei.ong>, Karla Regina de Queinz Rogel Badan <kara badan@icle.org>,
FRANCISCO MUGABURU <fmugaburu@buencsaires gob.ar>

Estimada Maring,
Esperamos que se encuentren blen y agradacemos &l pranto retomo.

Saldes sordiales,
sy :.j.u.. IisaparE Sinnores acLha)

Barbara Godoy
Assistents oe Redaghes Instilucionals » Asisiente de Relaciones Institucionales « Institubonal Retations Assistant
Telefones: (+55 11) 5084-3079 / 5084-3082 « Celular (+55 19) 8915570-080

ICLE| Aménica do Sul » ICLEI América del Sur « ICLE| South America
Site | Facebook | Twilter | Linkedin | Youtube

0" RCPjrgi
PRENOTADO
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UxaaTal E-mBd g ICLEl - Lacal Sovemmans for Si.:stambihy \aldagan | Assembials Geraf Oirdindrin | ICLE! Amdrea do ok

ICLE]

Liral Karla Regina de Queiroz Rogel Badan <karla.badan@iclss;

Capigepiimpale
e POt Spiwca papyiri ey

Validagao | Assembleia Geral Ordinaria | ICLEI América do Sul
2 memagena

ICLE| SAMS Membros <marmbros-samsiiclel arg> * z6de agosto de 2020-06:57

Para: smarhs nitardi <nitercismams@amall.com=, EURICO TOLEDO <eurlcojtaledo@gmail com>
Co Karla Regina de Gueiroz Rogel Badan <kada badan@iclst.org=

Prezado Secretano Ewico Toledo,

Esperames que se engontre bem.

Venho através deste e-mail, compartithar o documento da ats da Assembleia Geral Ordinéria do ICLE| América do

Sud realizada virualmenta em 02 da Junha de 2020 s 1000,

Em decarréncia da impossibilidada de coletar as assinaturas sresencialmenta em rszdo da pandermia e prezando

paia tranaparéncia com NOSSOS assosiacdos, comunico que o Caddrio de Registro nos saliciou qua destacassemos

no corpo desta mensagem que a dala do mandato do Conssfo Diretor & de 18/04/2020 & 171042022

Pedimes gentimenta, qu= responds este e-mall confirmande o remhimnin e dando ciéncia até dia 1}21’09 {rpLiarta-

faira), Desda |3 agradecemcs,
Alsnciosamenis,

Bammara Godoy

Equige ce Relaghes Inslitucionals | Insttutional Relatons Team

ICLEI frmanca do Sul PO AT TP e v
Novo enderego: Rua IMarqués de [lu, i 70 - 14 andar o ce Peaase ka8 A |
CEP: 01223-000, 580 Paulo, SP, Bras# {Jmmﬂﬁm N 47.809

~55 11 5084 3079 <
-l’.u ¥ _).7,

'E‘.’l am ABQ | 02jun2020.pdf :

ICLEI SAMS Membros ﬂnemhru&-sams@lclmorg} 3 de setemben de 2020 14:46

Para: Kara Regina de Queiroz Rogel Badan <karia. bacan@iclel.org>

Equipe de Relacoes Instifucionais | Insttutiongl Relatons Team
IGLE| Amaérica de Sul

Movo endereco. Rua Margués de llu, n° 70 - 147 andar

CEP! (11223-000, S50 Paulo, 5P, Brasil

+55 11 5084 a075

lrﬁ

— e FOrwarded mMessage rm—-——

From: EURICQ TOLEDO <eurcojtoledo@gmail.coms

Data: Wead, Sep 2, 2020 at 7:37 PM

Subyect Re: Validagda | Assemblaia Geral Ordindria | ICLEL América do Sul
To: ICLET SAMS Membros <membros-gamsliciel.org>

De acerdo !
Alt
Eunca Toledo .
SMARHS -
[Toxto i3 Imansagens arienceas oouka]
O RCPJIS!
ENOTADG

nitps el gasdle. camimat NN ik =dlss 1977 aT R viaw=piSanarch=aiSoemmibd=thruao-Me A 1ETEZ TART MG Y4805 By -PeSAIETIR TS

111
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e E-mad ge [CLEL- Local Govemmens for Sustanabibly - Valdagdo | Assemblein Geral Ordmidria | ICLE]L Amérsa dg

ICLEI |
ot Karla Regina de Queiroz Rogel Badan <karla badan@iclsiprgv

e Nty
- Sui Aaeubnubilisy

Validacao | Assembleia Geral Ordinaria | ICLEI América do Sul

2 mensagens

ICLEI SAMS Membres <mambros-sams@@icel wg> . 28 de agosto de 2020 1041
Para. Mauricio Tavares Mola <mmata@sorocaba. sp.gov.or> _
Ce: Karla Regina da Queircz Rogal Badan <¢aria badangiiclsi org>

Prezado Secretario Mauricio Tavaras da Mota,
Esperamos que se encontre bem.

Vanho através deste e4mall, comparliihar o docurmanio da ata da Assembleia Geral Ordinana do ICLEI Amenca do
Sul, realizada vinualmenta em 02 de Junha de 2020 as 1000

Em decarréncia da impossibilidade de coletsr as assinaluras presencialments em razée da pandemia & prazando
pils transparéncia com noasos assotidas, comunico gue o Caridrio de Registro nos soliciiou que destacissemos
ne copo dests mersagem que a data do mandate do Conseliho Dinator 8 de 18/04/2020 & 17/04/2022,

Padimos. genfimente, que responda este e-mall confimanda o receblmenic e dando cléncia ate dia D209 (guarta-
lmira), Dasde ja agradecemocs, :

Alencosamente,

ma‘a Gmw L g,
Equipe de Relagbes (rstiucionais | bstitulional Relatons Team o «':;:.'mwa.m .

o T rial

ICLE} América do Sul . _ /Merstime . 47.g
Novo endereco: Rua Marques de itu, n” 70 - 14" andar _/ =09

CER. 01223000, Sdo Paulo, SP, Brasil
+55 11 5084 3079

|

-,

= g;;_ﬁmo_munmn (1).pdf

Mauricio Tavares Mota <mnwta@mmt;aba;.guv.m _ 1 de set ; b, o :
Para: ICLE| SAMS Membros <membros-sansi@icet.om> e T e
G Karks Regina de Queiroz Rogel Badan <karla badan@iclei.org>

Bom dia,

Acuso o recibo do e-mail 8 tvemos ciéncia do contaliido, o qual concardamas plenamants.
Grata

Alt
Mauricio Tavares da Mota
SEMA -Sarocaby

Dei ICLE] SAMS Membros [membros-semsi@icle o)
Enviada: sexta-feira, 28 Oe agosto de 2020 10:41
Para: Maunicio Tavares Mota

Cc: Karla Regina de Quelroz Rogel Badan

Assunto: Validacso | Assembleia Geral Ordindria | ICLET América do Sul

[Mexte.das mansegens amanoans o]

2 RCPYISE:
PRENOTADD
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Assembleia Geral Ordinaria do ICLE! América do Sul

Sac Paulo, SP, Brasil | 02 de Junho de 2020

Lista de Presenga

,-rP_a-_d-m Roberto Jacobi
RG n" 3.895.375-4 SSPISP
| CPF 673.901.618-68 - SP

'Karla Rogel : 2]

RG n® 35801212-6 SSP/SP
| CPF 367.450.548-69 — SP

| Thiago Alexsander Costa Grego Gisela Guzman
RG n® 10,401,302 SSP/SP RNE n® V1086694
CPF 004.657.046-07 - SP CPF 185.147.428-50- 5P
Anna Maria Louzada Drummond Igor Reis de Albuguergue
Nogueira ' |RG n® 333869242 SSP/SP

RGn® 1.412 008 S8SP/SP | CPF 303.616.038-86 - 5P
CPF 550,792 626-87 — SP Sophia Bujnicki Neves Picarelli 4
Rodrigo de Oliveira Perpétuo RG n® 250728448 SSP/SP

|RG n® 3. 243.884 SSP/SP Monica Cecilia Ramirez

| CPF 003.744.806-48 — SP | | Passpont 43570227

' GIND JOZEF VAN BEGIN | Flavia Castelhano

| Passaporte: EI328708 Representado por 1| RG n® 435633188SSPISP

procuragao por:
' Rodrigo de Oliveira Perpétuo
| RG: M-D3. 243 884 CPF: 003.744 80648

‘Maria Julia Reyna
| DNI13763399

'CPF 363 443 448-14 - SP

Fernada Levy
RG n® 43890683 -1 S3P/SP

|CPF 355612 778-47 - SP

e "“‘%4&
577 FOLHA: N0

L

_ 130 o)
. N° PROCESSO: g]
%P247448/2023 g
7 3/
%k, AMA {by

————O
o 2 z
DINAH T2

o

RCFIIEF

A=

PRENCTAOC

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi€- DOC x3Hf] S 1d




T
R MUNIG S,

23/06/23, 13:02 about:blank ,gf” FOLHA: “‘%&;\
/& 131 \g
|Iz:"| N°PROCESSO: ||
\2\P247448/2023)" |

. \:-i’\ S J}.
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL \'io;.,éhﬁ“_“_‘_‘_@/@/‘)‘”’
~I0 N T
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
03.898.408/0001-10 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 30/05/2000
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ICLEI - AMERICA DO SUL
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ICLEI GOVERNOS LOCAIS PELA SUSTENTABILIDADE DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIP
94.30-8-00 - Atividades de associag6es de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
72.10-0-00 - Pesquisa e desenvolvimento experimental em ciéncias fisicas e naturais
74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente
88.00-6-00 - Servicos de assisténcia social sem alojamento
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MARQUES DE ITU 70 CONJ 141 E 142
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
01.223-000 VILA BUARQUE SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
DANNY.RIVIAN@ICLEI.ORG (11) 5084-3079/ (11) 5084-3082
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fekkkk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 23/06/2023 as 13:02:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
about:blank 1/

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf€-DOC x3Hf] ) 1d
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FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios
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Certiddo Numero:

CPF/CNPJ Raiz:
Contribuinte:

Liberagao:
Validade:

Tributos Abrangidos:

Unidades Tributarias:

1079769 - 2023

03.898.408/
ICLEI AMERICA DO SUL

20/10/2023
17/04/2024

Imposto Sobre Servigos - ISS

Taxa de Fiscalizagéo de Localizagado Instalacéo e Funcionamento

Taxa de Fiscalizagéo de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagéo de Estabelecimento - TFE

Taxa de Residuos Sélidos de Servigos de Saude - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmisséo de Bens Iméveis=iITBI

CCM 3.838.115-0- Inicio atv :29/10/2008 (R MARQ DE ITU, 00070 - CEP: 01223-000 )

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cebrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo

que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagdo ao periodo contido neste

documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigbes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria‘Geral do Municipio € certificado que a Situagdo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e ndo.inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certidado, até a presente data é:

REGULAR.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego

http://www.prefeitura.sp.gov:br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n° 182,

de 04 de agosto de 2021.

Certidao emitida as 09:33:41 horas do dia 20/10/2023 (hora e data de Brasilia).

Codigo de Autenticidade: 171D18DB

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi€- DOC x3Hf] S 1d




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 03.898.408

O\ Ama

|.I%_'\P247448/2023
\ tlnbny
o é/}?

e R
&R

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada.

Certidao n° 51230822 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 13/11/2023 13:54:53 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolugédo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infole-DOC x3Hf] S 1d
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado '-..\@.P?_“]““ﬂ?;;;
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de Sao Paulo NS

=&

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 03.898.408/0001-10

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 23110624016-07
Data e hora da emissé&o 17/11/2023 17:39:44
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ICLEI - AMERICA DO SUL
CNPJ: 03.898.408/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigcdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situag¢éo do
sujeito passivo no dambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 08:16:05 do dia 14/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/03/2024.

Cédigo de controle da certiddo: B6DD.BA46.925B.28A4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infole-DOC x3Hf] S 1d
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17/11/2023, 17:46 Confirmagéao da Autenticidade de Certiddes f,'ggf F:LL]IéHg: l
(& B T \I::r;".
BRASIL \2|p2a708/2023
(HTTPS://GOV.BR) \,; ;@j}“ﬂf‘_,;{ é’})
Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes
Resultado da Confirmagao de Autenticidade de Certidao
CNPJ: 03.898.408/0001
Cédigo de Controle: B6DD.BA46.925B.28A4
Data da Emissao: 14/09/2023
Hora da Emissdo: 08:16:05
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativ
Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 14/09/2023, com validade até 12/03/2024
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar)
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/pj/autenticidade/Confirmar 171

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infe-DOC x3Hf] ) 1d
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao 03.898.408/0001-10

R‘::lzao ICLEI AMERICA DO SUL
Socia

Endereco: R MARQUES DE ITU 70 CONJ 141 E 142 / VILA BUARQUE / SA
SP/ 01223-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:11/11/2023 a 10/12/2023

Certificagdo Numero: 2023111100401061283804
Informagao obtida em 17/11/2023 17:48:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei est
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 171
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf€-DOC x3Hf] ) 1d




Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientacbes Regularidade do Empregador.

Inscricdo: 03.898.408/0001-10
Razao social: ICLEI AMERICA DO SUL
Nome fantasia: ICLEl GOVERNOS LOCAIS PELA SUSTENTABILIDADE

Data de
Emissaol/Leitura

11/11/2023
23/10/2023
04/10/2023
15/09/2023
27/08/2023
08/08/2023
20/07/2023
01/07/2023
12/06/2023
24/05/2023
05/05/2023
16/04/2023
28/03/2023
09/03/2023
18/02/2023
30/01/2023
29/01/2023
28/01/2023
17/01/2023
29/12/2022
10/12/2022
21/11/2022
02/11/2022
14/10/2022
25/09/2022
06/09/2022
18/08/2022
30/07/2022
11/07/2022
22/06/2022

Data de Validade

11/11/2023 a 10/12/2023
23/10/2023 a 21/11/2023
04/10/2023 a 02/11/2023
15/09/2023 a 14/10/2023
27/08/2023 a 25/09/2023
08/08/2023 a 06/09/2023
20/07/2023 a 18/08/2023
01/07/2023 a 30/07/2023
12/06/2023 a 11/07/2023
24/05/2023 a 22/06/2023
05/05/2023 a 03/06/2023
16/04/2023 a 15/05/2023
28/03/2023 a 26/04/2023
09/03/2023 a 07/04/2023
18/02/2023 a 19/03/2023
30/01/2023 a 28/02/2023
29/01/2023 a 27/02/2023
28/01/2023 a 26/02/2023
17/01/2023 a 15/02/2023
29/12/2022 a 27/01/2023
10/12/2022 a 08/01/2023
21/11/2022 a 20/12/2022
02/11/2022 a 01/12/2022
14/10/2022 a 12/11/2022
25/09/2022 a 24/10/2022
06/09/2022 a 05/10/2022
18/08/2022 a 16/09/2022
30/07/2022 a 28/08/2022
11/07/2022 a 09/08/2022
22/06/2022 a 21/07/2022

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infole-DOC x3 HflS 1d

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.6

Numero do CRF

20231111004010612838

2023102303502373342902
2023100407271282008515
2023091503455565138782
2023082700331290878550
2023080805350503397210
2023072006563674750491
2023070100370652664580
2023061200412150543658
2023052400503423404201
2023050500421474938998
2023041600353294700213
2023032800501540337211
2023030900440406693281
2023021800411072293420
2023013020192725033267
2023012920184420012958
2023012820194672433501
2023011700492771321199
2022122900504705763103
2022121000483682130108
2022112100432257671063
2022110200441606262403
2022101401012531284710
2022092500342161182489
2022090601080028590552
2022081800483441545549
2022073000464882994467
2022071100343780294 309
2022062200432392127605




Data de

Emissaol/lLeitura Data de Validade

Numero do CRF

03/06/2022 03/06/2022 a 02/07/2022 2022060300542188749379
15/05/2022 15/05/2022 a 13/06/2022 2022051500314560116433
26/04/2022 26/04/2022 a 25/05/2022 2022042600532407490710
07/04/2022 07/04/2022 a 06/05/2022 2022040700462846639836
19/03/2022 19/03/2022 a 17/04/2022 2022031900590587850056
28/02/2022 28/02/2022 a 29/03/2022 2022022800280345988642
09/02/2022 09/02/2022 a 10/03/2022 2022020900433946514075
21/01/2022 21/01/2022 a 19/02/2022 2022012101160976845884
02/01/2022 02/01/2022 a 31/01/2022 2022010200210975766347
14/12/2021 14/12/2021 a 12/01/2022 2021121401023155505761
25/11/2021 25/11/2021 a 24/12/2021 2021112500490747907076

Resultado da consulta em 17/11/2023 17:49:04

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infole-DOC x3 HflS 1d
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ICLEI - AMERICA DO SUL (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.898.408/0001-10

Certiddo n°: 62393000/2023

Expedicdo: 08/11/2023, as 10:10:14

Validade: 06/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ICLEI - AMERICA DO SUL (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 03.898.408/0001-10, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infole-DOC x3Hf] S 1d
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DECLARAGAO DE NAO EMPREGABILIDADE DE MENORES DE IDADE
(CUMPRIMENTO AO ART. 7°, XXXIIl, DA CF/1988)

O ICLEI AMERICA DO SUL, associagao civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ n°
03.898.408/0001-10, por intermédio de seu Secretario Executivo, nos termos de seu
estatuto social, o Sr. Rodrigo de Oliveira Perpétuo, portador do RG n° M-3.243.884,
expedido pela SSP-MG, e do CPF n° 003.744.806-48, em atencgao ao inciso V do art.
27 da Lei 8.666/1993, acrescido pela Lei 9.854 de 27 de outubro de 1999, DECLARA,
para todos os fins legais, que cumpre integralmente o disposto no art. 7°, inciso XXXIII,
da Constituicdo Federativa do Brasil, que ndo emprega e/ou utiliza mao de obra de
menores de 18 (dezoito) anos em trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres, bem
como nao utiliza mao de obra de menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer tipo de

trabalho ou servigo.

Sao Paulo, 06 de novembro de 2023.

I < T s Fisd o e

B[R0 DE GLME RS TERPET 1)
g W Data: 2311202107 293000 e
Wurrbrza s ge bl |.-|!|-|r:l.h-

Rodrigo de Oliveira Perpétuo
Secretario Executivo
ICLEI América do Sul

-

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi€= DOC x3Hf] S 1d
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VALIDAR —
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Servico de validacao de assinaturas eletronicas

Simples Comple..

»

« Documento com assinaturas validas

Informagoes gerais do arquivo:

Nome do arquivo: Declaracao_de_Nao_empregabilidade_de_menor_2023_29_assinado.pdf
Hash: d27b1021b332d650ca747db4fa200b8c70012273db75bbg10b25e7c3fbcf62fa

Data da validagao: 23/11/2023 10:13:47 BRT

r ~ -
L’J_ Informagoes da Assinatura:

Assinado por: RODRIGO DE OLIVEIRA PERPETUO

ASSINATURA ELETRONICA
NGAD

CPF: "".744.806-""

N° de série de certificado emitente: 13693004731020046977

Data da assinatura: 23/11/2023 07:29:28 BRT Conforme
go‘lbr Lei 14.063/20

ATENCAO: O conteudo do documento e de inteira responsabilidade do(s) signatario(s), o ITI nao se responsabiliza por
" qualquer uso que seja feito a partir da validagao das assinaturas eletrénicas

( Visualizar relatério de conformidade )

AVALIE O SERVICO QUE VOCE UTILIZOU

Sua opinido & importante para o aprimoramento de nossos servicos.

ACESSO RAPIDO
Duvidas Informacgdes

Validar Sobre

Fale Conosco

REDES SOCIAIS

¥y o f @ ©
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